
 
 

 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 18 октября 2024 г.  

№ 177-2024 «О даче согласия 

Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым на продажу 

без проведения торгов ООО «Борис-

Агро» земельных участков» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», с подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3 

Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным решением 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 № 320-1, на 

основании представления Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 18 октября 2024 года № 177-2024 «О даче согласия Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым на продажу без проведения торгов 

ООО «Борис-Агро» земельных участков» следующие изменения: 

 - в абзаце 2 пункта 1 слова и цифры «7 730 кв.м.» заменить словами и цифрами 

«7 465 кв.м.»; 

- абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«кадастровый номер 90:05:060901:2 – 17 856,28 (Семнадцать тысяч восемьсот 

пятьдесят шесть рублей 28 копеек)». 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 19.02.2025 г. 
 



 2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского  

районного совета О.В. ПЕТРОВА 

 

 

пгт Красногвардейское,   

19 февраля 2025г.  

№ 251-2025  
конецрешения 

   


